
ZARZĄDZENIE NR 55/2020 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 6 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 162/2020 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję niżej wymienione osoby na operatorów informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 

1) Grzegorz Szczepkowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Przasnyszu  

z siedzibą w Zespole Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25; 

2) Mariusz Paczesny – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Przasnyszu z siedzibą  

w Zespole Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25; 

3) Katarzyna Marchewka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Przasnyszu  

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 2, ul. Kilińskiego 1; 

4) Anna Wdowińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Przasnyszu z siedzibą  

w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Makowska 23; 

5) Eliza Stępska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Przasnyszu z siedzibą  

w Miejskim Przedszkolu nr 2, ul. Świerczewo 8; 

6) Ewa Nażgiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Przasnyszu z siedzibą w 

Szkole Podstawowej nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4; 

7) Mirosław Królicki – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Przasnyszu z siedzibą w 

Szkole Podstawowej nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4;  

8) Monika Smolińska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Przasnyszu z siedzibą  

w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4; 

9) Jacek Jeliński – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Przasnyszu z siedzibą  

w Szkole Podstawowej nr 1, ul. Szkolna 2; 

10) Przemysław Górowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Przasnyszu  

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3, ul. Orlika 48; 

11) Monika Duda – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Przasnyszu z siedzibą  

w Miejskim Przedszkolu nr 1, ul. Lipowa 8; 

12) Marta Michalska - Goś – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Przasnyszu  

z siedzibą w Szkole Podstawowej nr 3, ul. Orlika 48; 

13) Agata Gniazdowska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Przasnyszu z siedzibą 

w Domu Pomocy Społecznej, ul. Ruda 1; 



14) Arkadiusz Paweł Rykowski – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Przasnyszu   

z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej,  

ul. Sadowa 9; 

15) Katarzyna Majewska – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Przasnyszu z 

siedzibą w Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia Św. 

Wincentego a Paulo, ul. Świerczewo 9.  

 

§ 2. Powołuję Mariusza Prusik  na koordynatora gminnego ds. informatyki. 

 

§ 3. Szczegółowy zakres obowiązków operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Szczegółowy zakres obowiązków koordynatora gminnego ds. informatyki określa 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 35/2020 Burmistrza Przasnysza z dnia z dnia 20 kwietnia  

2020 r. w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych oraz koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

          Burmistrz Przasnysza 

  

         /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


